
Mateřská škola Sokolov, Pionýru 1344
Pionýru 1344, 356 Ol Sokolov

Objednavatel

Mateřská škola Sokolov. Pionýru 1344

Pionýru 1344

356 01 Sokolov

Česká republika

IČO 708 34 598

Zastoupená: Bc. Romanou Veselkovou

Dodavatel

Golana Group, s.r.o.

Nedanovee 301

958 43 Nedanovee

Slovenská republika

IČO 47441232

DIČ 2023918908

Zastoupena: Ing. Miehal Jura

OBJEDNÁVKA

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 11. 10. 2022 objednávám u vás :

Interaktivní dotykový monitor OPTOMA 365 1RK - 2 ks v ceně 41 900. Kě s DPI I/kus

Wifi přijímač Tenda U6 - 2 ks v ceně 500.- Kč s DPI I/kus

Vesa držák Manhatan - 2 ks v ceně 1000.- Kč s DPH/kus

Dodaní zdarma

Celková cena: 86 800,- Kč včetně DPH

Za odběratele:

17.10.2022
Datum, (razítko, podpis)

Za dodavatele: Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Datum (razítko, podpis)

1. Každá objednávka nad 50.000 Kč bez DPH podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisu. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně 
potvrdil podpisem na listinné objednávce a doručením odběrateli.

2. Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí s uveřejněním veškerých údajů obsažených v objednávce a to 
včetně metadat.

3. Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením léto objednávky, zodpovídá za škodu, která tím odběrateli 
případně vznikne.

www.nejskolka.cz, e-mail: | tel.:
IČO: 708 34 598

http://www.nejskolka.cz


Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344
Pionýru 1344, 356 Dl Sokolov

4. Je vyloučenu přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou.

5. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má odběratel právo odstoupit od této 
objednávky.

6. Zveřejnění smlouvy (tj. této objednávky a její akceptaci) zajistí odběratel.

7. Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení odběratele, přičemž změna 
objednávky rovněž podléhá uveřejnění v Registru smluv.

8. Dodavatel vyslaví lak turu až po dodání objednaného pinění.

\\ \\\\ .nejskolka.cz.
IČO: 708 34 598

nejskolka.cz

